
 
OPŽP – REALIZACE ÚSPOR ENERGIE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, CZ.1.02/3.2.00/13.00022 -  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

- veřejná zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách 

- veřejná zakázka nespadá pod režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Číslo zakázky  Č.j. KRPZ-18840-7/ČJ-2014-1500VZ-PLA  

Název zakázky: 

„Zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby – 

Zateplení objektu ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 

1217, CZ.1.02/3.2.00/13.00022“. 

Předmět zakázky 

(služba, dodávka 

nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení 

zakázky: 

 21. března 2014 

Veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Sídlo zadavatele: 
 

J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

osoby oprávněné 

jednat jménem 

zadavatele, její 

telefon a e-mailová 

adresa: 

 Mgr. et Mgr. Martin Staněk  

Ekonomický ředitel 

tel. 974 661 224 

 e-mailová adresa: krpz.er.sekretariat@pcr.cz 

IČO zadavatele: 72052767 

DIČ zadavatele:  CZ72052767 

Jméno, případně 

jména, a příjmení 

kontaktní osoby 

zadavatele ve věci 

zakázky, její telefon 

a e-mailová adresa: 

Mgr. Soňa Planková , tel. 974 662 670, 725 871 235,  

e-mailová adresa: krpz.ovz.podatelna@pcr.cz 

 

Ve věcech technických:  

Ing. Jiří Forman, tel. 974 661 590, 724 953 902 

Ing. Roman Mikulička, tel. 974 661 594, 725 389 825 

Lhůta pro podávání 

nabídek:  7. dubna 2014, 13:00 hod. 

Místo pro podávání 

nabídek: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Odbor veřejných 

zakázek, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418
mailto:krpz.er.sekretariat@pcr.cz
mailto:krpz.ovz.podatelna@pcr.cz


 
OPŽP – REALIZACE ÚSPOR ENERGIE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, CZ.1.02/3.2.00/13.00022 -  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

2 

 

Termín a místo 

otevírání obálek: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  

J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín,  

termín: 7. dubna 2014, 13:00 hod. 

Popis předmětu 

zakázky: 

„Zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby – 

Zateplení objektu ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 

1217, CZ.1.02/3.2.00/13.00022“ 

NIPEZ: 40 – Architektonické služby, projektování a územní 

plánování 

CPV: 71242000-6 – Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 

Podmínky veřejné zakázky: 

 Projektová dokumentace pro provedení stavby (PDPS) musí 

být vypracována v členění a rozsahu dle vyhlášky  

č. 499/2006 Sb. a příslušné přílohy 

 Zhotovitel bere na vědomí, že tato část projektové 

dokumentace slouží současně jako podklad pro 

vypracování nabídek v rámci zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů a že je tedy 

povinen při jejím vypracování respektovat a dodržet 

podmínky citovaného zákona a jeho prováděcích předpisů 

vztahujících se k projektové dokumentaci. 

 zpracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb ve 

smyslu a za podmínek definovaných vyhláškou č. 230/2012 

Sb. 

 Podkladem pro zpracování prováděcí projektové 

dokumentace bude objednatelem předaná dostupná 

projektová dokumentace stávajícího stavu (v listinné 

podobě) a zadání požadovaných úprav specifikovaných při 

jednáních ve fázi zpracování PD. 

 Projektová dokumentace bude rovněž obsahovat 

architektonický návrh, řešení zateplení objektu vč. střešní 

konstrukce, výměny výplní otvorů, revitalizaci stávající 

prosklené fasády vč. všech souvisejících stavebních profesí 

uvnitř i vně objektu např. ZTI, ÚT, plyn, elektroinstalace, 

EPS, EZS, VZT, statika aj. Zhotovitel je povinen při 

zpracování projektové dokumentace a návrhu technického 

řešení dodržet předpokládanou výši investičních finančních 

nákladů na realizaci zateplení vycházejících z technického 

podkladu a žádosti o dotace (cca 30 mil. Kč) 



 
OPŽP – REALIZACE ÚSPOR ENERGIE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, CZ.1.02/3.2.00/13.00022 -  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

3 

 

 Zhotovitel je povinen projednat a odsouhlasit architektonické 

a technické řešení s příslušným Národním památkovým 

ústavem 

 Součástí předmětu díla je i provádění autorského dozoru. 

Autorský dozor je vykonáván zhotovitelem po dobu 

realizace stavby až do její kolaudace (předpoklad délky 

realizace 10 – 12 měsíců, předpoklad zahájení stavebních 

prací 4. kvartál 2014). 

 Součástí předmětu díla je rovněž výkon inženýrské činnosti 

za účelem vydání stavebního povolení a povinnost 

uchazeče zajistit příslušná právoplatná správní rozhodnutí 

pro realizaci stavby (stavební povolení) a ostatní činnosti 

specifikované v obchodních podmínkách. 

 Zhotovitel je povinen mít sjednáno smluvní pojištění 

odpovědnosti za škody způsobené svou projektovou a 

inženýrskou činností s limitem pojistného plnění  minimálně  

5.000.000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu 

provádění díla dle této smlouvy mít platnou a účinnou 

pojistnou smlouvu nejméně s minimálním požadovaným 

limitem pojistného plnění. 

Prohlídka místa 

plnění: 

Prohlídka místa plnění: 28. 3. 2014, 9:00 hod. 

Zadavatel doporučuje z důvodu objektivního zpracování cenové 

nabídky, aby se uchazeč zúčastnil prohlídky místa plnění!!! 

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení 

dodavatelů se stávajícím stavem a místem budoucího plnění a 

s jeho specifickými technickými a provozními parametry. 

Zadavatel nenese odpovědnost za rizika spojená s prohlídkou 

místa budoucího plnění. Této prohlídky se zástupci uchazeče 

zúčastní na svou vlastní odpovědnost a na své riziko. Jakékoliv 

náklady spojené s účastí na prohlídce místa plnění nese uchazeč. 

Lhůta dodání / 

časový 

harmonogram plnění 

/ doba trvání 

zakázky: 

 

Předpokládaný termín splnění: do 90 dnů od podpisu smlouvy  

 

Místo dodání / 

převzetí plnění: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Oddělení správy 

nemovitého majetku, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Hodnotící kritéria:  Nejnižší nabídková cena (viz Krycí list nabídky – Příloha č. 1) 



 
OPŽP – REALIZACE ÚSPOR ENERGIE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, CZ.1.02/3.2.00/13.00022 -  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

4 

 

 Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny, nabídky seřadí od nejnižší po nejvyšší. 

 V případě, že dva či více uchazečů, se kterými může 

zadavatel uzavřít smlouvu, předloží naprosto stejnou 

nabídkovou cenu, bude přistoupeno k losování pořadí.  

V případě, že by došlo k losování pořadí, budou zástupci 

těchto uchazečů k losování písemně pozváni.  

 Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu za celý předmět 

plnění absolutní částkou v českých korunách v členění bez 

DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu 

smlouvy o dílo. 

Požadavky na 

prokázání kvalifikace 

dodavatele: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění ZÁKLADNÍCH 

KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ dodavatele formou čestného 

prohlášení ne starší 90 dnů (viz Příloha č. 2). 

Zadavatel požaduje prokázání splnění PROFESNÍCH 

KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ dodavatele přeložením 

následujících dokladů: 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, který 

nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání – např. živnostenský 

list 

 Kopie Dokladu osvědčující způsobilost v oboru pozemní 

stavby dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje 

 Kopie Dokladu osvědčující odbornou způsobilost, autorizaci, 

s oprávněním užívat zákonem chráněné označení 

„autorizovaný architekt“, který je oprávněn vykonávat činnost 

minimálně v rozsahu vymezeném písm. g) a h) §17 zákona  

č. 360/1992, o výkonu povolání autorizovaných architektů  

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě 

 Kopie Dokladu osvědčující odbornou způsobilost v oboru 

statika a dynamika staveb, dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost dodavatel zabezpečuje 

Uchazeč je povinen doložit smluvní vztah s osobou, která 

disponuje požadovanými doklady a prostřednictvím které tak 



 
OPŽP – REALIZACE ÚSPOR ENERGIE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, CZ.1.02/3.2.00/13.00022 -  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

5 

 

uchazeč splní profesní kvalifikační předpoklady,  

např. pracovní smlouvu, smlouvu mandátní, smlouvu o 

smlouvě budoucí, smlouvu o dílo atd. – kopie. 

Zadavatel požaduje prokázání splnění TECHNICKÝCH 

KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ dodavatele předložením 

následujících dokladů: 

 Uchazeč předloží seznam min. 2 významných služeb 

poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech, a to ve 

formě čestného prohlášení (Příloha č. 3 výzvy).  

 Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení objednatelů o 

řádném provedení těchto stavebních prací (postačí kopie), 

které musí obsahovat: cenu, dobu a místo provádění 

stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 

stavební práce provedeny řádně a odborně.  

 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu:  

Minimálně 2 zakázky realizované v posledních 3 letech, které byly 

charakteru obdobného předmětu této zakázky, které se týkaly 

vypracování projektové dokumentace z oblasti zateplování staveb, 

přičemž: 

 

a) min. u 1 zakázky dosáhly realizované investiční náklady  

přímo související se zateplením objektu hodnoty min.  

10 mil. Kč bez DPH  

b) a u další 1 zakázky dosáhly realizované investiční náklady přímo 

související se zateplením objektu hodnoty min.  

5 mil. Kč bez DPH. 

 

Upozornění:  

Do požadovaného seznamu významných služeb obdobného 

charakteru lze zařadit pouze služby, u kterých dodavatel zpracoval 

projektovou dokumentaci pro realizaci stavby dle  vyhlášky  

č. 499/2006 Sb.   

 

 

 

 



 
OPŽP – REALIZACE ÚSPOR ENERGIE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, CZ.1.02/3.2.00/13.00022 -  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

6 

 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí,  

že zadavatel zveřejní na profilu zadavatele 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418 

smlouvu uzavřenou s vítězem zadávacího řízení. 

Obsah nabídky: 

 Vyplněný krycí list (viz Příloha č. 1) podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče 

 Čestné prohlášení o prokázání splnění základních 

kvalifikačních předpokladů, ne starší 90 dnů  

(viz Příloha č. 2) 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, ne starší 90 dnů. 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání, (např. 

živnostenský list) 

 Kopie Dokladu osvědčující způsobilost v oboru 

pozemní stavby dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje 

 Kopie Dokladu osvědčující odbornou způsobilost, 

autorizaci, s oprávněním užívat zákonem chráněné 

označení „autorizovaný architekt“, který je oprávněn 

vykonávat činnost minimálně v rozsahu vymezeném písm. 

g) a h) §17 zákona č. 360/1992, o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

 Kopie Dokladu osvědčující odbornou způsobilost 

v oboru statika a dynamika staveb, dodavatele nebo 

osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

dodavatel zabezpečuje 

 Seznam referenčních služeb ve formě čestného 

prohlášení, přílohou bude osvědčení objednatele (viz 

Příloha č. 3) 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou (viz 

Příloha č. 4) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče 

Požadavek na 

uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu (krycí list).  

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418


 
OPŽP – REALIZACE ÚSPOR ENERGIE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, CZ.1.02/3.2.00/13.00022 -  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

7 

 

Požadavek na 

písemnou formu 

nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v uzavřené 

obálce na adresu: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Odbor veřejných 

zakázek, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

S označeným nápisem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  - Zpracování 

projektové dokumentace pro realizaci stavby – Zateplení 

objektu ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217, 

CZ.1.02/3.2.00/13.00022 – NEOTVÍRAT!“ 

Při podání nabídky poštou se za datum doručení nabídky považuje 

datum převzetí zásilky zadavatelem. 

Za čas podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává 

zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem 

nabídky. Za čas podání nabídky se přitom považuje čas uvedený 

na dokladu o předání nabídky. 

Požadovaný jazyk 

nabídky: 
Jazyk český 

Zadávací lhůta: 

Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je stanovena na 

30 kalendářních dní a začíná běžet první den následující po dni 

skončení lhůty pro podání nabídek. 

Uchazeči, jehož nabídka je vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po 

kterou je svojí nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, 

nejdéle však o 30 dnů.  

Zadávací řízení se 

řídí: 

Zadávací řízení se řídí § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

přičemž na zadávací řízení se neaplikují ostatní ustanovení zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Zadávací řízení se dále řídí Závaznými postupy pro zadávání 

zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod 

aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 

programovém období 2007 – 2013.  

Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. 

Jiné požadavky 

zadavatele na plnění 

veřejné zakázky 

 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku malého 
rozsahu. 

b) Zadavatel si vyhradil právo změnit podmínky této veřejné 

zakázky malého rozsahu do konce lhůty k podání nabídek. 

c) Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné 



 
OPŽP – REALIZACE ÚSPOR ENERGIE UHERSKÉ HRADIŠTĚ, CZ.1.02/3.2.00/13.00022 -  KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

8 

 

informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel 

současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí 

zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta. Dodatečné informace  

zadavatel zveřejní rovněž na profilu zadavatele   

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418 

d) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

e) Zájemcům ani uchazečům nevzniká vůči zadavateli jakýkoliv 

nárok, např. na přidělení veřejné zakázky malého rozsahu, na 

podání námitek proti rozhodnutí zadavatele, apod. 

f) Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce. 

g) Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve veřejné 

zakázce. 

h) Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci jinou 

osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí udělených 

tomuto zástupci bude nedílnou součástí nabídky.  

 

Přílohy 

 Příloha č. 1 - Krycí list  

 Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních  

 kvalifikačních předpokladů 

 Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění technických  

 kvalifikačních předpokladů 

 Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o dílo 

 Příloha č. 5 - Energetický audit 

Podpis zadavatele: Mgr. et Mgr. Martin Staněk v.r. 

Ekonomický ředitel 

 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515418

